平成21年 5月 8日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  文  溪  堂

代表者名 代表取締役社長 水 谷 邦 照

（コード番号 ９４７１ 名証第2部）

問合せ先 取締役管理本部長

舟 戸 益 男

（ＴＥＬ．０５８－３９８－１１１１）

特別損失の発生に関するお知らせ

平成21年 3月期において、下記の資産について、特別損失に減損損失を計上する見込みとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 減損損失の内容

減損損失が発生した資産の内容は以下のとおりであります。

【連 結】

用途 種類 金額 場所

賃貸用資産 土地及び建物 92,957千円 東京都板橋区

(1) 減損損失の内訳は、土地91,527千円、建物1,429千円であります。

(2) 減損損失の計上要因は、事業用資産から賃貸用資産への用途転用により、収益性が低下したた

めであります。

(3) 連結決算において、減損損失92,957千円を特別損失に計上いたしますので、税金等調整前当

期純利益は92,957千円減少いたします。

（Ａ）減損損失 （影響額）  92,957千円

（Ｂ）平成21年 3月期の純資産額 (Ａ／Ｂ×100)
10,762,265千円

（0.8％）

（Ｃ）最近5事業年度の当期純利益の平均額 (Ａ／Ｃ×100)
255,188千円

（36.4％）

以上